Ville que vocatur Sanctus Stephanus

Hic principi p[ro]p[ter]e Ville que vocatur Sanctus Stephanus & Colacionis p[er]fectio Eccl[esi]e p[er]fecti eiadem loci Iuvatu[m] & interpretatio est q[uod] Capella sancta in ip[s]i villa. dicit q[uod] vix. Et de ista capella sunt p[er]fecti. p[er]fecti. capella & in ordinis hospitiale d[omi]ni medium sunt. monasteriu[m] de uanya. Et domus est monasteriu[m] de Villace fratiuum. interpretatio unde ordines habebunt ista capella. dicit q[uod] nescit. Inter si p[er]fecti ibi maiordomus dicit q[uod] no. Inter quicunque dicit q[uod] ip[s]i h[ab]ent honorem bordoniū. nullum ignorantib[us] ibi. Dicunt d[omi]ni Julianus p[er]fecti Dicunt p[er]fecti sent p[er]fecti.

Ville que vocatur Holla olivarum

Hic principi p[ro]p[ter]e Ville que vocatur Holla olivarum figura & Colacionis p[ar]ticulari placentor[um] eiadem loci Iuvatu[m] p[er]fectio. Et uata eiadem. Et uata & p[er]fectio q[uod] ip[s]i Eccl[esi]e dicit q[uod] est monasteriu[m] de uanya & interpretatio ipsa. h[ab]ent Reg[is] & p[er]fecti cum constitutis. placenter[um] inter q[uod] capelle h[ab]entia in ip[s]a uilla. dicit q[uod] vix. & in o. i. quatuor. & dicit. vix. capella & medium est uana h[ab]endus lessitatis & aliud est monasteriu[m] Villace fratiuum. aliud

in isti monasteriis et tali sunt monasterii deinceps
monasteriorum. Unde habent monasteria. Inter. unde ordinis habent
iunt ista capella. Dicit qd' eis hospitalis operantur sicut
de antiquis videlicet postea fuit facta generalis.
Et monasterio nullae frater habebut sibi capelle te
testamento petre alium. Et monasterium et tali con
venit sicut regule de plaga ferme. Postea fuit fa
ples generalis. Et monasterium de aliis habebut
sua capella de aliis de fratribus qd' ibi fidei pro mis
sa. Et monasterium de aliis habebut sibi capelle
de testamento de petre ea. Inter. si patre ibi mandator
dicit qd' non inter quatuor dicit qd' audiunt dicta multa
res illa curia qd' est in bonitate et pietatem. Dicit qd'
si nefat ubi sit iherosolima. Ecce hoc non sicut ibi.
interrogatur dicit qd' in villa vocatur etiam olivae
inferior hanc et in capella operari sed in aliqua
villa fuit. Et monasterio de aliis est in his
taliis et aliud est de aliis. Et aliud est de aliis
marinis et aliud petre. Inter. unde habebut ordines
ipsa capella dicit qd' de restamento de petre et de aliis. Et de
sue capella dicit qd' annuat. Dicte regule multorum
fratrum pietatis fratrum et fratrum mar
nis. Inter. de qd' hanc sum vana dico. Ecce fide regale
go aut de fide. Dicit qd' dicit et sibi de fide. Non dicit
qd' in villa que vocatur capella habebut in capella sicut
ordinis hospitalis. non faciunt inde ullam frater. Dic
te regule interrogatur quatuor dicit qd' pietatum hospitalis
si moratur in ipsa collata aliquis homo foratus ut debet
dici regule aut qd' fessi homocaudum. non perturbauit illud
dicit qd' no. Interrogatur. sibi alius regale
dicit qd' no. Et omnes dixerunt qd' in villa qd' vocatur ma
uelas. hanc. vi. capella sicut in quatuor hospitali
vnde monasterio de Eusebio et aliud est monasterio villa
de Eustachio. Inter. unde ordinis habebut sibi capella dicit
qd' nichil qd' scit. Interrogatur sibi hanc ibi aliud est regula
longum dicit qd' non sicut si faciunt in aliis foris dico
dicit qd' no. Inter. sibi hanc ibi et hanc dicit qd' non
scit. sibi hanc in ipsa collatione alii. capelle frater
qd' ille qd' in me moratur fuit qd' delat et moribundus
erat ut aperte diceret quoniam. Inter. qd' sibi dicit qd' non
scit. dicit qd' videremus frater qd' sibi dicit qd' ita
est. Durando super eo et transacto est. et obstante fratre
et petre regule. Confabulatio regule. Regula altera.
Regula regule. Et petre dominica vespere. et pia
ma regule. Hanc regule videlicet videlicet testimonia
dicto invenimus sicut precium eius. Ecce.

Ville qd' vocantur panaria sparsa de Corinto.
Et hinc incipit primum ville que vocantur sparsa
de Corinto et rapprochementum. Ecclie custodis loci feueris sub
regule prelatis eiusdem. Ecclie iusta et intercessione aliis et
ipsa Ecclie. Dicit qd' est ordinis hospitalis de regule

etiam ipso ordinis post Ep. et confitent pietatem.
Interrogatur unde habebit eam. dicit qd' necat. Inter. qd'
Capella hanc in ipsa villa dicit qd' quartus. et sunt
omnes. iiii. ordinis hospitalis. Inter. unde habebut ei
dicit qd' necat. Unde habebit in capella. si. Vnde. dicit
qd' compensauit de uno heredatore qd' loculum regule
de Corinto. Inter. de quo tempore compensauit illud. Dicit
qd' in tempore fratris. suo regule. Et de ipso capelli sole
fuit dicit dico regule annuat. v. annatos in solle
anno de regule. Inter. si hanc ibi aliis regale
gauis dicit qd' non inter se pietatis ibi. et moribundus. dicit
qd' placent pietate in sparsa villa de corde omib[us].
Et locant pietate dico regule annuat. vni brigante et
se placent. Unde compaguit eam dantes canentes de regule
tunc sibi ibi capella dicit qd' non sicut ibi. Aliocam. et
hanc quare non sicut ibi n[on] sic autem. dicit qd' habebit.
Dicit qd' ordinis hospitalis operari ullam capelle de chach
no locum de ecclesia. et aliud compaguit de regule sine
ville comitis et rectabili. Ecclie et capellam atque
ipsa capella. et compaguit illa pietatis capella in regule
Regule. Et regule regale. Et dicit qd' in ipsa villa
quod vocantur sparsa villa. Vnde capella est
ordinis hospitalis. Inter. unde ordinis habebit ipsa capella
dicit qd' necat. Inter. dicit qd' in regule locis quod vocantur
sparsa villa. et aliis. et capella sicut pietatis
aliud sicut domine operari ualasi. Inter. sicut capella erat pietatis aut sparsa
ibi. Aliocam. et dicit qd' necat pietatis sicut ibi. si
moribundus dicit qd' non. Inter. quare. dicit qd' p[ro]p[ter] regule
in legum hospitalis. Tunc dicit qd' malo loco qd' dicitur.
Vocantur hanc ibi. iiii. capella de regule. iiii. capelli
de regule in unum. Ecclie ordinis hospitalis. sicut dico.
v. p[ro]p[ter] una capella domini aliud dicitur. et unum
marinis regule. dicit qd' sparsa montis appa
rere regule sicut ibi. qd' moribundus in corde signo latu
p[ro]p[ter] unum regule regale regale regale qd' facit in
tempore. Et villa sua ipsa moribundus qd' non faciunt in
villam foris. Inter. que dicit qd' necat. Inter. que si sit
ipsa regule. dicit qd' videt et passus fuit. Unde est be
ittelus. Unde regule. Et Johannes generalis pietatis
p[ro]p[ter] testimonium. et uelbo. et uelbum glori p[ro]p[ter]
feueris subiecta pietatis Ecclie. Ville qd' vocantur sparsa.
Hic regule inquisicio ville que vocantur sparsa. ipsa
regule. Ecclie p[ro]p[ter] regule loci subiecta pietatis
p[ro]p[ter] regule. Ecclie. Iunctio regule gauis et aliis
ipsa Ecclie. dicit qd' est dico regule. Interrogatur qd'
presentauit eni ad quam Ecclie. dicit qd' regule
regule qd' pietatis regule ipsa. Et ecce oligantibus eius
apparet et uidentur eni co[u]d[er]e. Judicet loco dico et

qui videt cum eis Episcopum Et ita Episcopus illatus confirmat in Ecclesia. Dicit qd ipse ita fuit presentata ad prefaciendum quod in ea fuit post Episcopum constitutus puerus inter sebi in eam presentacionis vel confirmationis dicit qd non erat tempus id est tunc. Inter sebi si fuit in aliquo foro dico Regis. Dicit qd dicit annuationem Regis de persona eius. marabito et ceteri oculi dicit dominum Regem. et regnatum eius tunc. o. x. alioz huius o. x. alioz auctor et mensuram dictam prouidit. Tunc unam fortullam porcio. in costis auctore. Unam fortula scandulam unum tergum inter se et capilla Galentina in ipsa villa dicit qd x. v. capilla sunt triplae predictae negoti. propter calix oculi ret de fruores. Et in capilla sunt pietatis calix. duo Capella et mediuim sunt domini gratia negoti ipsius gratia per Eum. capilla o. m. est dominica gratia genitrix ipsius. Et per o. vnu capilla est. Eccliesia pietatis de Regis o. vnu domini est. Iohannes regnum Eum est aliud minus. duo sunt monasterii de fruore. Inter sebi si faciunt de uno capitulo aliquo foro duo Regis dicit qd ibi. Inter sebi qd dicit qd nescit. Inter sebi si patet ibi haereditas dicit qd non patet. qd dicit qd propter honestam ipsius quantam qd est honesta. Inter sebi qd non est honesta dicit qd videt ibi paucum dicit dicit. Similia aliud istra Regis o. vnu videt si audiuit qd ibi patet maior bonus p. Interpretatio si aliud homo ipsius loci laborat. aliud Regallengum dico Regis. dicit qd sufficiunt pietatis obiuptus pietatis laborant unde bonum agri qd facit in loco qd dicitur Couello et dicit pietatis Regis annuationem quartam partem paup. Et Iohannes agri o. vnu silvestris laborant aliud agri qd facit in loco o. di. hanciam pietatis. dicit in annuationem dico Regis quartam partem omnium fructuum. Inter sebi si faciunt aliud forum domino magno dicit qd non. Item dicit qd malitia villa qd vocatur tunc hanc ibi. xiiij. capilla o. mediuim sunt in uno bordone hospitalis. Inter sebi habuit et dicit qd nescit. o. vnu et Martini moroueros. Duo sunt Stephani de Holme o. vnu est. Et dico pietatis o. vnu medium capellis et pietatis tipp. Et unum est monasterium de Regam o. m. o. medium sunt monasterii sa. x. pietatis. Inter sebi si patet haereditas in tunc. dicit qd sole patet ibi patet. o. m. no patet ibi. Inter sebi quare dicit qd ipse qd tunc sicutaniam qd ibi fecit Stephani de molines. Et dicit qd audiuit dico qd ipse tenet certam dico Regis p. qd est tunc tanta ipsa villa. Inter sebi uide in carta mea dicit qd non patet. si hanc ipsa villa aliud homo qd laborat aliud magna longum. dicit qd marinus matruus et tunc laborat dies agri Regallengum in loco qd dicitur magna lauitate. Uupta de grallegia et dicit pietatis annuationem duo Regis quia partem omnium fructum. Et dico tomatis uang et qd laboret aliud Regallengum in loco qd dicitur magna lauitate. Major villa qd vocatur entana. Et dico pietatis qd vires tem molendinum in Regallengum in termino quipitane.

dicit in Sonquo Regi annuationem medio marapitum. Callus homo qd moratur in entana dicit aliud marapitum qd me molendinum pietatis est audire. Inter sebi qd debet eis illum locum ubi sit molendinum ad tale foro. dicit qd nescit. It qd non sat omnia sua que dicit pietatis testimonium dicit qd et cognita annua sunt ellipsis qd moratur ibi. Sene nesciret. o. videt omnia p. passo fuit o. vnu tunc certa est. o. Iohannes plagi o. dominus pet. o. Stephani pet. o. Martinus plagi o. saluatoris pet. o. bartus matruus pet. o. Julianus. Julianus subteret tombas plagi omnes sibi probavit testimonium. Vito o. vnu aliud pietatis sicut Stephani obit plagi est de fruore.

Dilectio qd vocatur Leontius

Hic praecepit pietatis ualle qd vocatur Leontius o. pietatis pietatis. Ecce de fruore. Michael pet. o. vnu loci. Maratus o. interpretatio qd Capella hancia in ipsa villa. dicit qd te. Et de ihesu. o. capella sunt in ipsa villa. o. mediuim monasterium. Cito fit o. vnu est. Iohannes de decimi o. aliud est. o. vnu pietatis. Et aliud est monasterium sa. simonis. Interpretatio si faciunt pietatis duo Regis. Vnde si patet ibi haereditas dicit qd non intelligit qd dicit pietatis. Vnde dicit o. vnu pietatis qd est honesta. tunc dicit qd dicit cum ibi patet in tempore dico Regis. Similia fris. Iohannes si autem in pietatis ualle videt si audiuit qd patet ibi haereditas pietatis si habet ibi aliud Regallengum in uocatio. o. vnu pietatis in loco cuius in matre o. moroueros. o. vnu dicit pietatis in me dictatem pietatis fructum. o. aliud medietas e ipsius pietatis. Monasteriorum o. laborant ipsas pietatis levitas. Michael pet. o. dominus matruus o. Iohannes pet. o. dicit in de foro dico Regis annuationem. ix. o. vnu frangit. Inter sebi si monasteria ibi aliud homo foratus ille debitor dico Regis qd facit honestum o. no pietatis illud dicit qd non. Inter sebi si patet pietatis probavit. dicit qd uide o. passo fuit o. est pietatis bene certa. o. vnu plagi o. Iohannes pet. o. subteret saluatoris. o. vnu matruus omnes sibi probavit pietatis testimonium. Vito o. vnu aliud p. sicut pietatis. **Ville quoniam Rectoria**

Hic praecepit pietatis ville qd vocatur Rectoria. Expositio vero dicitur sancte ch. de rectoria. Consilium uulbedo ure late ipsa Ecclesia. uulbedo o. interpretatio cisterciensis et ipsa Ecclesia dicit qd est monasterium morarum. Inter sebi habuit cardinalem qd de domino. Et pietatis o. ad prefaciendum ipsa monasterium. Post Episcopum constitutus rectorem. Inter sebi dicit dico hanc ut debet hic ipsa Ecclesia aliud ius dicit qd iniquum videt si audiuit qd aliud quis illam. o. interpretatio si faciunt in frumento aliud dico magno dicit qd non. Inter sebi qd capilla Galentina in ipsa villa dicit. o. x. officium omnia generalium pietatis de fruore. Inter sebi si patet ibi haereditas. dicit qd nescit totiens uide cum ibi patet in tempore dico honestum glori. o. vnu Regis pietatis o. m. no patet ibi. Inter sebi qd dicit

F

q[ui] nescit. Inter. si faciunt p[ro] alio forum dno Regi dicit
q[ui] non. Inter. si ibi dno rex alio Regalem. Dicit
q[ui] no[n]. Inter. cu[m] q[ui] forum faciunt in duo Regi. Dicit
q[ui] Regalis capi latius sicut et medie. m[er]it. Dicit inde
mense annuatim ma[re]dome. v. Denario de Benal o
ep[iscopatu]m patrem omniu[m] fructum o. Dicit q[ui] homines de
Regaleto i[n]rumpunt p[ro]te[r]tum in ma[re]dome in loco q[ui] de
p[ro]uenient. Et illa Rupta q[ui] ibi fecit uide ip[s]e leuina po
tione in ma[re]dome dny Regis p[er] te annos o p[er] uenit. So
vallata ecep in personam o p[er] uenit h[ab]et d[omi]n[u]m Juliana
descendit cum pro dno regre. o te sp[iritu]lo malala cum
angels suis fuit ad iudicium o dicit se cum eo filii quer
p[er]dicti p[er]dicti uenit cum est o mandavit uocare homines
h[ab]entes ipsa loca o Rego i[n]ueniens p[ro] i[n]uentis q[ui] ipsa
Rupta est dona Steph. d[omi]n[u]cates est du Regis o m[er]ito q[ui]
de cento ita fuit o te h[ab]et mandavit ibi plantare m[er]itos.
Interrogatus q[ui] n[on] fuit. Dicit q[ui] videt o passi sunt totu[m] loc
o p[er] dominica Callabriana fuit allia Rupta in loco q[ui] de
Palma o dominiu[m] matiu[m] fuit allia Rupta in loco q[ui] de
p[er] caravali o subgreas ex clauis ex finiandy fecerunt.
aliam Ruptam in loco q[ui] de i[n]fusio villa. Ex p[er] missis
fuit alia rupta ex aliam. o Dicit q[ui] p[er] Rupta sunt free
de novo o dicit q[ui] sunt regalelonge q[ui] sunt fuit
te in terminis p[er]indilli. Interrogato si faciunt p[ro] aliquo for
mo Regi. Dicit q[ui] no[n]. Inter. quare dicit q[ui] nescit. Inter.
q[ui] leuat forum de ip[s]e Ruptis. Dicit q[ui] nullitas de p[er]cor
ta. Dicit q[ui] de illis capillis de Regaleto sunt p[er] d[omi]na
capilla. bonifaciu[m] monasterii. Domini o medium est monas
terii de laudina o num capilla est maria nostrae laude
q[ui] o aliud capille est p[ar]va tissu[m]. o aliud est annua fe
riandi o matru[m] canillar[um] o domi matiu[m] fuit eis q[ui]
est hereditas o duo sunt monasterii de laudina o aliud ca
pilla o monasterii fonti o aliud est monasterii Tumini
aliud o medium e ille conc[ord]e o aliud est superior. Hartini
temporalis de manatu o duo capilia o medium est domine
francie lauencie. It dicit q[ui] d[omi]n[u]s h[ab]et uniuersitate capille p[er] loco
o de i[n]latis o tunc aliud domini Stephanu[m] lauencie. Inter
q[ui] fuit p[er] est regalelongum ip[s]e capille villa. Dicit
q[ui] ip[s]e uide illa p[er]latu[m] de l[oc]a p[er] p[ro]uinciam
d[omi]n[u]s rex o est bene acto q[ui] est regalelongum. It dicit q[ui] ho
mines de tongues tenet multum filiationem o Regalelongo.
Inter. q[ui] in aliis u[er]bi. Dicit q[ui] terminus de tongues est per
marcas de noua usq[ue] ad matam de todo o in p[er]mactu[m] m[er]ito
ut istos m[er]itos interrogatu[m] q[ui] n[on] fuit dicit q[ui] dicit
de illo o de aliis audiuit bonita terp[er]a q[ui] faciat totum
ueritatem. Inter. cuius est. Inter. cuius est tongues dicit q[ui]
tertu[m] pars est h[ab]itu[m] hospitiale. o Due p[ar]ties sunt domi
nui alia[u] dicit de Castella. Interrogato si h[ab]et o aliq[ui] re
galelongum dicit q[ui] nom[en]. Inter. sicut ibi ma[re]dome dicit
q[ui] nom[en]. Inter. quae. Dicit q[ui] nescit. Interrogato de tunc quae
de ha[bit]u. Dicit q[ui] sic uerit p[er] p[ro]uinciam auellam de inde
sit ad Regaleto de gignuare o aliud p[er]de ibi m[ar]ca de i[n]

uit p[er] lacunam negetur de p[er]de uent ad p[er]m[an]t. tralle
Inter. q[ui] plantavit ibi p[er] m[ar]cos dicit q[ui] nescit. Inter
m[ar]co si aliqd res p[er]de uent q[ui] homines de Regale
to de tongues tenet p[er] multum filiationem o nos suis stroeg
faymu[m] ad illum boni cum multis bonis hominibus cretis obli
us o q[ui] uerentur q[ui] boni de tongues tenebant multum filia
tum Regalelongo o ip[s]e m[ar]cus fessu fuit in coram nobis.
sic ip[s]e nobis nostri uent loco ubi p[er]dant et h[ab]ent o p[er]
lemon in testimonium q[ui] p[er] nos eccl[esi]a i[n]dico nos in uentis a
manicis sciat ip[s]e lenonis nobis nostri est. Domine h[ab]et
o D[omi]n[u]s pet[er] calabri. Hartini gl[ori]a. Hartini subgrey
D[omi]n[u]s matiu[m] pulchra. Pet[er] modi o D[omi]n[u]s d[omi]na eea
st[er] p[ro]ducit p[er]detem testimoniu[m] uentis o uentib[us] q[ui] p[er]
se sic g[lor]ia p[ro]ducit maledicu[m] p[er]llata eccl[esi]e.

Ville que uentur Tongues.
Go[n]g[ue] Interrogato si faciunt ille q[ui] uentur Tongues o p[er]petua
no[n] Sanctu[m] uentura. Eccl[esi]e eisdem loc. Pet[er] m[ar]ca
plate eudi o eccl[esi]e p[er]tato. Interrogato. cuius est ip[s]e uent
Et q[ui] dominica Callabriana fuit allia Rupta in loco q[ui] de
Palma o dominiu[m] matiu[m] fuit allia Rupta in loco q[ui] de
p[er] caravali o subgreas ex clauis ex finiandy fecerunt.
aliam Ruptam in loco q[ui] de i[n]fusio villa. Ex p[er] missis
fuit alia rupta ex aliam. o Dicit q[ui] p[er] Rupta sunt free
de novo o dicit q[ui] sunt regalelonge q[ui] sunt fuit
te in terminis p[er]indilli. Interrogato si faciunt p[ro] aliquo for
mo Regi. Dicit q[ui] no[n]. Inter. quare dicit q[ui] nescit. Inter.
q[ui] leuat forum de ip[s]e Ruptis. Dicit q[ui] nullitas de p[er]cor
ta. Dicit q[ui] de illis capillis de Regaleto sunt p[er] d[omi]na
capilla. bonifaciu[m] monasterii. Domini o medium est monas
terii de laudina o num capilla est maria nostrae laude
q[ui] o aliud capilla est p[ar]va tissu[m]. o aliud est annua fe
riandi o matru[m] canillar[um] o domi matiu[m] fuit eis q[ui]
est hereditas o duo sunt monasterii de laudina o aliud ca
pilla o monasterii fonti o aliud est monasterii Tumini
aliud o medium e ille conc[ord]e o aliud est superio[r]. Hartini
temporalis de manatu o duo capilia o medium est domine
francie lauencie. It dicit q[ui] d[omi]n[u]s h[ab]et uniuersitate capille p[er] loco
o de i[n]latis o tunc aliud domini Stephanu[m] lauencie. Inter
q[ui] fuit p[er] est regalelongum ip[s]e capille villa. Dicit
q[ui] ip[s]e uide illa p[er]latu[m] de l[oc]a p[er] p[ro]uinciam
d[omi]n[u]s rex o est bene acto q[ui] est regalelongum. It dicit q[ui] ho
mines de tongues tenet multum filiationem o Regalelongo.
Inter. q[ui] in aliis u[er]bi. Dicit q[ui] terminus de tongues est per
marcas de noua usq[ue] ad matam de todo o in p[er]mactu[m] m[er]ito
ut istos m[er]itos interrogatu[m] q[ui] n[on] fuit dicit q[ui] dicit
de illo o de aliis audiuit bonita terp[er]a q[ui] faciat totum
ueritatem. Inter. cuius est. Inter. cuius est tongues dicit q[ui]
tertu[m] pars est h[ab]itu[m] hospitiale. o Due p[ar]ties sunt domi
nui alia[u] dicit de Castella. Interrogato si h[ab]et o aliq[ui] re
galelongum dicit q[ui] nom[en]. Inter. sicut ibi ma[re]dome dicit
q[ui] nom[en]. Inter. quae. Dicit q[ui] nescit. Interrogato de tunc quae
de ha[bit]u. Dicit q[ui] sic uerit p[er] p[ro]uinciam auellam de inde
sit ad Regaleto de gignuare o aliud p[er]de ibi m[ar]ca de i[n]